



Ridskolan Strömsholm bjuder in till

**Ponnykurs, Dressyr/Hoppning 10-11 maj
med Madeleine Holmqvist & Kati Ojala**

Ta chansen och träna med din ponny på vackra Strömsholm! Kursen kombinerar ridning i dressyr och hoppning, med utgångspunkt från dig och din ponny. Fokus ligger på grundridning, genom varierade och ändamålsenliga övningar träning av sits, balans & inverkan i enlighet med utbildningsskalans steg.



Kursen har 10 platser.

Ålder: 13-16 år

Förkunskaper: Ekipage på lägst **LB-nivå**

Planerat innehåll:

Dag 1: Kursstart ca kl. 13.00, ett ridpass, sitsanalys, clinic/teori.

Dag 2: ett ridpass på förmiddag. Kursavslutning med fika ca kl 12.

Totalt: 2 ridpass, en teori/clinic samt sitsanalys.

Kurskostnad: 2 400 kr.

Anmälan och villkor

Anmälan: Sista anmälningsdag är den 1 maj 2024, finns det platser kvar tas anmälningar emot även därefter. Anmälan och betalning sker via [Tickster](#). Anmälan är bindande, se "Anmälningsvillkor" nedan. "Först till kvarn" tillämpas, om kursen är fulltecknad kan du välja att anmäla till en [reservplats](#) och betalar då inte vid anmälan. Vi hör av oss till dig vid ev. Återbud.

Efter sista anmälningdag får du all praktisk information och kursbekräftelse via den mailadress du angivit i din anmälan.



Anmälningvillkor: Anmälan är bindande. Vid avbokning mer än 10 vardagar innan kursstart betalas 75% av kurskostnaden tillbaka. Vid avbokning senare än 10 vardagar innan kursstart återbetalas inte kurskostnaden om inte läkarintyg kan uppvisas, i så fall återbetalas 75%. Om RS beslutar att ställa in en kurs återbetalas inbetald kursavgift oavkortat.

Praktisk information

Logi på Thottska villan **och Uppstallning** ingår i kurskostnaden. Logi för målsman om önskas går att boka i samband med anmälan.

Mat: Fika, kvällsmat och frukost ingår i kurskostnaden.

Kvällsaktivitet: Kursledare kommer finnas på plats genom hela kursen. Det anordnas grillning och övrig kvällsaktivitet gemensamt.

Kunskapsintyg: Det är viktigt att du fyller i och skickar in ett av instruktör/tränare underskrivet Kunskapsintyg för att ridläraren ska kunna planera undervisningen på bästa sätt. Om du lämnat intyg tidigare behövs ett nytt intyg om det var mer än ett år sedan du skickade in det senaste intyget. Vi förbehåller oss rätten att inte ta emot ryttare som inte uppfyller kunskapskraven.

Målsmans godkännande: Ett intyg för målsmans godkännande behöver skickas in efter anmälan. Intyg för målsmansgodkännande och kunskapsintyg skickas efter anmälan tillsammans med närmare praktisk information.

Välkommen att höra av dig om du har frågor, telefon 073-6698203 eller mejl mirja.johansson@rsflyinge.se

Vi reserverar oss mot eventuella ändringar i kursupplägget samt att kursen kan ställas in vid för få anmälningar.